FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01/2019 AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 06/2019 – CONVITE Nº 01/2019

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN

CONTRATADO:  REP  LOCAÇÃO  DE  VEICULOS  EIRELI  -  CNPJ  :
22.089.880/0001-57,  estabelecido  à  Rua  Capitão  Aviador  Heraldo
Cunha de Martinho, s/nº -  Nova Parnamirim- Parnamirim/RN  – CEP:
59.59.151-590.

OBJETO: Primeiro termo Aditivo de PRORROGAÇÃO para a prestação
do serviço de locação de 01 (um) veículo de passeio, tipo VW GOL,
com  capacidade  para  05  (cinco)  passageiros,  para  atender  as
atividades da Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN.

VALOR:  R$ 31.564,93(trinta e um mil, quinhentos e sessenta quatro
reais e noventa três centavos).

DO PRAZO E DA PRORROGAÇÃO DOS SERVIÇOS.
O  presente  contrato  fica  prorrogado  a  partir  de  09/02/2020  até
31/12/2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Os recursos orçamentários e financeiros para fazer face às despesas
com  os  serviços  estão  alocados  no  Orçamento  Geral  da  Câmara
Municipal para o ano de 2020, no seguinte endereço orçamentário:
ÓRGÃO: 01 - PODER LEGISLATIVO
Unidade: 01 – CÂMARA MUNICIPAL
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.000 – Manutenção das Atividades
da Câmara Municipal - Elemento de Despesas: 33.90.39.000 -  Outros
Serviços de Terceiros – PJ.
As demais cláusulas do contrato original permanecem inalteradas.

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL: Art.57, II da Lei Federal nº 8.666/93, que
vincula-se ao contrato 06/2019.

Ielmo Marinho/RN, em 07.02.2019.
Câmara Municipal

Junior Nunes Cabral
 Presidente
P/Contratante

REP LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI
 CNPJ : 22.089.880/0001-57
Ednaldo A. Soares Pereira
CPF:008.501.414-19
P/Contratada

Publicado por: Antonio Marcos Guilherme Do Nascimento
Código Identificador: 20678047

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/02/2020.
EDIÇÃO 0825. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br